
Evisit piedāvājums politiskajām partijām 2022. gada
Saeimas priekšvēlēšanu aģitācijas reklāmas un

informatīvo materiālu publicēšanai par veselības
nozares profesionāļiem aktuālām tēmām.

Latvija
Lietuva
Igaunija

+371 678 078 90 
+370 520 533 05
+372 566 242 44 

info@evisit.lv 
info@evisit.lt
info@evisit.ee

Evisit.eu
platformu

izmanto vairāk
kā 48 400
medicīnas
nozares

profesionāļu visā
Baltijā 

> 

> 

Igaunijā
no 2022

27 580 lietotāju
Latvijā

20 610 lietotāju
Lietuvā

Daudzkanālu mārketinga partneris

Tiešais mārketings,
telemārketings,

tikšanās ar veselības
aprūpes speciālistiem

Atbalsts profesionālajām
asociācijām

Medicīniskās tālākizglītības portāls
 (llekcijas, vebināri, podkārsti, u.c.) 
veselības nozares profesionāļiem

Semināru, izglītojošo pasākumu, vebināru,
tiešraides pasākumu un digitālo

konferenču organizēšana

Evisit.eu Vadošā Baltijas tiešaistes platforma veselības
aprūpes speciālistu tālākizglītībai un informēšanai. 

 

Evisit.lv 
Reģ.nr. 40203115270

Kuģu iela 11-9, Rīga, LV1048
www.evisit.eu

 

Korupcijas novērošanas un apkarošanas birojam
Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010

No: Evisit.lv 
Reģ.nr. 40203115270
Kuģu iela 11-9, Rīga, LV1048
www.evisit.eu



AR VESELĪBAS NOZARI SAISTĪTO
PRIEKŠVĒLĒŠANU REKLĀMAS MATERIĀLU
IZVIETOŠANAS UN INFORMATĪVO
PAKALPOJUMU CENRĀDIS 2022

Cena norādīta EUR un bez PVN. 
Piedāvājums spēkā no 04.06. - 29.09.2022.

 

ATRUNA: Evisit.lv patur tiesības publicēt 
tikai ar veselības nozari saistītos reklāmas un informatīvos materiālus.

 

1 rāmis
2 rāmji
3 un vairāk rāmji

CITI PAKALPOJUMI

Reklāmas baneru ražošana

Audio/video materiālu izgatavošana un apstrāde

50
70

100
 

no 450

Latvija
Lietuva
Igaunija

+371 678 078 90 
+370 520 533 05
+372 566 242 44 

info@evisit.lv 
info@evisit.lt
info@evisit.ee

*Ražošanas izmaksas Evisit studijā. Citas izmaksas tiks aprēķinātas pēc pieprasījuma.

REKLĀMAS IESPĒJAS PIE INFORMATĪVĀ VIDEO MATERIĀLA - CENA PAR 4 NEDĒĻĀM  

Vienīgais Giga baneris pie informatīvā materiāla 960x145 px

Vienīgais mobilais Giga baneris pie informatīvā materiāla 400 x 375px

Vienīgais sānu baneris pie informatīvā materiāla 210x210 px

Informatīvais materiāls bez reklāmas baneriem

195

195

150

100

REKLĀMAS IESPĒJAS – CENA PAR 4 NEDĒĻĀM

Giga baneris kopējā straumē 960x145 px

Mobilais Giga baneris kopējā straumē 400x375 px

Sānu baneris kopējā straumē 210x210 px

Sānu baneris sadaļā "Pasākumi" 210x210 px

Apakšējais baneris kopējā straumē 960x70 px

Ziņa portāla sānu malā 

REKLĀMAS IESPĒJAS - CENA PAR 1 NEDĒĻU 

Monster baneris Evisit portāla sākumlapā 960x530 px

Pop-up baneris izvēlētajā sadaļā 400x300 px

Sānu malu baneris kopējā straumē 200x1050 px

     Cena € 
bez PVN 

1400

1400

800

450

1500

 500

2000

1000

1000

INFORMATĪVO MATERIĀLA IZVIETOŠANA - CENA PAR KAMPAŅAS PERIODU 

Teksta ziņa "Jaunumi" sadaļā (par periodu līdz 29.09.2022.)

Informatīvās video ziņas sagatavošana*

Informatīvās video ziņas publicēšana "Izglītība" sadaļā (cena par periodu līdz 29.09.2022.)

Informatīvās video ziņas izcelšana "Izglītība" sadaļā

Informatīvās video ziņas izvietošana pirmajā lapā "Izglītība" sadaļā (min. 1 nedēļa)

500

550

450

400

300


		Jānis Šnepste
	2022-04-26T12:02:36+0300
	Riga, Latvia
	signature




